
[T DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS
itunicipalidad de Chitlán Viejo

COMETIDO A LA COMUNA DE CHILLAN
DE DON RIQUELME CID CHRISTIAN ENRIQUE
ADMINISTRATIVO GRADO 14, EMS.

DECRETO ALCALDICIO NO 5639
ch¡llán v¡ejo, Z 7 StP 2021

1 .- Las facultades conferidas en la Ley No 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, refund¡da con sus tenos modificatorios, las
instrucciones contenidas en la Ley N' 18.883, sobre Estatuto Adm¡n¡strat¡vo, para funcionar¡os
Municipales;

CONSIDERANDO:

a).- Los Decretos Alcaldicio N' 3774 del 0510712021 y 3881
del0910712021, mediante el cual se nombra y delega atribuc¡ones a la Administradora Munic¡pal,
respect¡vamente.

b).- El Decreto No 3319 del 2711112020 que aprueba
prorroga de nombramiento a Contrata

c).- La solicitud de cometido de fecha 2110912021 de la
Encargada de Trans¡to quien solicita comet¡do para Don Christian Riquelme Cid, para ir a la
Comuna de Chillan el día 2110912021 .

2.- Comet¡do sin derecho a viat¡co, se trasladara en Vehiculo
Municipal placa patente GTYX-94

Item0s,Asignación007,deto*rro,i;iJTi,,Yltt:if¿:f,::
corres diente al Subtítulo 22,

)
IQUEANOTESE, NOTIF SE, REGISTRESE,

AD

AEL B TOS FUENTES
o MUNTCIPAL (S)

ARCHIVESE.

OR o OLATE
s D MUNICIPAL

POR ORDE DEL SEÑOR ALCALDE

c

, Dieclora de Administración y Finanzas (DAF), O¡recior Control lntemo Munic¡pat(DCl); Contratorla
: Un¡dad de Personal: lnt€resado

I
SECREÍAITIO

MUNICIPAI

SECR

VISTOS:

DECRETO:

l.- AUTORIZA cometido para Don Christian Riquelme Cid,
para ir a la Comuna de Chillan el dia 2110912021, Con el motivo de entregar correspondencia 2'
Juzgado de Policía Local de Chillan.

General de la

27 stP ii?l


